（居家环境适老化、智能化改造）项目公开招标公告

高台县民政局2022年居家和社区基本养老服务提升行动（居家环境适老化、智能化改

造）项目的潜在供应商应在张掖市公共资源交易网（http://www.zhangye.gov.cn/ggzy/）

获取招标文件，2023年 3 月 9 日 09 时 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GJZC2023GK001

项目名称：高台县民政局2022年居家和社区基本养老服务提升行动（居家环境适老化、

智能化改造）项目

预算金额：壹佰壹拾万元整（1100000.00元）

最高限价：壹佰零捌万元整（1080000.00元）

采购需求：为特殊困难老年人居家环境进行适老化、智能化改造。配备轮椅、拐杖、移

动坐便器、智能手环、智能网关等产品。具体参数要求详见《招标文件》。

合同履行期限：60日历天；

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1.1满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，承认和履行招标文件中的各

项要求；

（1）具有独立承担民事责任的能力。

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

[...]

联系人：朱晓琴

联系电话：18193607983

地址：甘肃省张掖市甘州区西二环路花儿名苑东门二层商住楼

201室

3
项目名称

高台县民政局2022年居家和社区基本养老服务提升行动（居家环

境适老化、智能化改造）项目

4 招标内容

为特殊困难老年人居家环境进行适老化、智能化改造。配备轮椅

、拐杖、移动坐便器、智能手环、智能网关等产品。具体参数要

求详见《招标文件》。

（详见第五部分采购内容及服务需求）

5 资金来源 财政资金

6
项目预算及

最高限价

预算金额：壹佰壹拾万元整（1100000.00元）

最高限价：壹佰零捌万元整（1080000.00元）

注：超过采购预算的投标为无效投标

7

采购资金的支付

方式、时间、条

件

支付方式：签订合同时另行约定；

时间：按合同要求支付；

条件：按实际服务人数和次数付款，中标人须为招标人提供普通

增值税发票或增值税发票；

供应商应当提交

的资格、资信证

明文件

1、供应商资格、能力和资信证明要求：

符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条，参

加政府采购活动的供应商应当具备《中华人民共和国政府采购法

》第二十二条规定的条件，且满足招标文件的具体要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；